АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 7 февраля 2025 г.         № 358

г. Архангельск

О внесении изменений в постановление администрации

Приморского муниципального округа Архангельской области

от 4 декабря 2023 года № 3

В соответствии с Порядком принятия решений о подготовке и реализации

бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Приморского

муниципального округа Архангельской области, утвержденным постановлением

администрации Приморского муниципального округа Архангельской области

 от 30 января 2024 года № 150, администрация муниципального образования

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Приморского муниципального

округа Архангельской области от 4 декабря 2023 года № 3 «Об осуществлении

бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Приморского

муниципального округа Архангельской области» следующие изменения:

приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию,

вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования       В.А. Рудкина